

210

FAKTÚRA č. 211400463

Dodávateľ:

PLASTED, spol. s r.o.

Dvorská cesta, 3
940 42 Nové Zámky

SLOVAKIA

IČO: 18049095 DIČ: 2020412977 IČ DPH: SK2020412977

Banka : VOLKSBANK Slovensko, a.s. Galanta

Číslo účtu : 4400009002/3100

IBAN : SK07 3100 0000 0044 0000 9002

BIC/SWIFT : LUBASKBX

Konečný príjemca:

Obec Kolta

941 33 Kolta

Číslo obj./zmluvy : ZOD 76/231/2011

Miesto určenia : Kolta

Spôsob dopravy :-

Odberateľ:

Obec Kolta

941 33 Kolta

SR

IČO: 00308986

DIČ:

IČ DPH:

Konštant. symbol : 0008

Forma úhrady : PP

Dátum splatnosti : 06.09.2011

Dátum vyhotovenia : 23.08.2011

Dátum dodania : 18.08.2011

Peňažná mena : EUR

Položka List č. 1	Množstvo MJ	DPH	Cena/MJ bez DPH	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Okno 2kr 208x160	2,00 ks	20%	440,63000	881,26	1 057,51
Okno 2dielne 138x192	2,00 ks	20%	356,18000	712,36	854,83
Vchod.dvere 2kr. 195x210,5	1,00 ks	20%	1 198,14000	1 198,14	1 437,77
Demontáž okien	1,00	20%	126,93000	126,93	152,32
Montáž okien	1,00	20%	192,67000	192,67	231,20
Žaluzie ISSO reť.	1,00	20%	105,70000	105,70	126,84
Montáž žaluzií	1,00	20%	24,00000	24,00	28,80
Parapety	1,00	20%	107,80000	107,80	129,36
Montáž parapetov	1,00	20%	48,40000	48,40	58,08
Začistenie ostení	1,00	20%	169,01000	169,01	202,81
Zľava na výrobky	1,00	20%	- 1 340,05000	- 1 340,05	- 1 608,06
Rekapitulácia DPH v EUR			Základ DPH	+ DPH	Spolu s DPH
20%			2 226,22	445,24	2 671,46

Spolu [EUR]: 2 671,46

K úhrade [EUR]: 2 671,46

PLASTED
 spol. s r.o.
 DVORSKÁ CESTA 3
 940 42 NOVÉ ZÁMKY



Pečiatka a podpis

Prílohy: DL 183/08/11 Vystavil: Jana Schmidtová

Tel.: 035/6922-411; Fax: 035/6922-451,457; E-mail: plasted.nz.@stonline.sk; WEB: www.plasted.sk

Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresný súd Nitra, oddiel Sro, vložka 2827/N.